
Pohodová tChýně

Napsal uživatel Klokan
Středa, 28 Září 2011 17:18

  Spojení "pohodová tchýně" zní poněkud nepravděpodobně, ale právě takovou si pořídila
skupina Hluboké nedorozumění, když loni začala pořádat kousek za západním okrajem
Prahy v prostorách chýňského Pivovarského dvora malý festival 
Folková tChýně
. Po loňské povedené, avšak poněkud chladné premiéře, se letos akce posunula na 17. září,
tedy o dva týdny směrem k létu. Druhé ročníky jsou ošemetné, protože se teprve ukáže, zda si
danou akci diváci loni opravdu oblíbili nebo to jen zkusili a už se jim nechce se vracet. Folková
tChýně naštěstí svou kvalitu potvrdila a hlediště se opět zaplnilo více než stovkou diváků. Těm
slunečný den zpříjemnily především mladší kapely, které ale všechny už zaznamenaly i řadu
soutěžních úspěchů. Stejně jako loni se o příjemné odpoledne a večer zasloužil také mistr
zvuku Jan Šafařík. Na více se už podívejte do naší fotogalerie.
 
 
   
 

  

  
    

 1 / 7



Pohodová tChýně

Napsal uživatel Klokan
Středa, 28 Září 2011 17:18

  

      

  

 2 / 7



Pohodová tChýně

Napsal uživatel Klokan
Středa, 28 Září 2011 17:18

      

  

      

 3 / 7



Pohodová tChýně

Napsal uživatel Klokan
Středa, 28 Září 2011 17:18

  

      

  

 4 / 7



Pohodová tChýně

Napsal uživatel Klokan
Středa, 28 Září 2011 17:18

      

  

      

 5 / 7



Pohodová tChýně

Napsal uživatel Klokan
Středa, 28 Září 2011 17:18

  

      

  

 6 / 7



Pohodová tChýně

Napsal uživatel Klokan
Středa, 28 Září 2011 17:18

        

 7 / 7


